
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

St.Nr.
89

503
110

5
19
69

225
675
100
581
159
33
93
57
13

111
22
48
36
58
14

113
567
80

731
124
199

Name
JOS-Racing
Team GP503.de
Team Reifen Ritz
Postbank BMW Cloppenburg I
Postbank BMW Cloppenburg II
Team Endurance Racing Dänemark
Team ContiRaceAttack racing4fun.de
Triumph Stop'n Go
Motul-Racing
Peko-Racing
Team-Förster
PS Racing Team Kassel
Slider Team Praha
DEKRA-Endurance-Project
PS-LSL-Racing Team
Ravenol Racing Team I
Münsterland-Racing 1
Bosa-Racing
Ravenol Racing Team II
Münsterland-Racing Team 2
Limousine - Prague racing team
böhse Mopedz
Bike-Perfection Racing Team
Rudna Yamaha Team
Dvouval RacingTeam
Dafit Team
Dvouval Naked Team

Nat
D
D
A
D
D
DK
D
D
D
CH
D
D
CZ
D
D
D
D
D
D
D
CZ
D
D
CZ
CZ
CZ
CZ

Klasse
GEC
GEC
GEC
GEC2
GEC2
GEC1
GEC
GEC2
GEC2
GEC
GEC1
GEC1
GEC
GEC1
GEC1
GEC1
GEC1
GEC2
GEC2
GEC1
GEC
GEC1
GEC1
GEC
GEC
GEC
GEC

Motorrad
GSXR1000/
GSXR1000/R1
R1,GSXR1000/GSXR1000
BMW HP2
BMW HP2
Suzuki GSX R 1000
R1/R1
Triumph Daytona 675
Yamaha R6
R1/R1
Kawasaki ZX 10R
Suzuki GSX R 1000
GSXR750/R1/Duc1098
Suzuki GSX R 1000
Suzuki GSX R 1000
Yamaha R1
Honda CBR 1000RR
Kawasaki ZX 6R
Yamaha R6
Honda VTR 1000 SP-2
CBR1000RR/CBR600RR/R1
GSXR1000/R6
Suzuki GSX R 750
R6/R6/R6
R1
R1
Suzuki SV 650 S

Beste Zeit.
1:57.401
1:57.483
1:57.536
2:00.082
2:00.737
2:02.408
2:02.664
2:03.062
2:03.434
2:03.569
2:03.712
2:03.865
2:04.089
2:04.273
2:04.737
2:05.111
2:05.761
2:06.657
2:06.845
2:10.461
2:10.857
2:10.877
2:12.365

Diff.

0.082
0.135
2.681
3.336
5.007
5.263
5.661
6.033
6.168
6.311
6.464
6.688
6.872
7.336
7.710
8.360
9.256
9.444

13.060
13.456
13.476
14.964

Abstand

0.082
0.053
2.546
0.655
1.671
0.256
0.398
0.372
0.135
0.143
0.153
0.224
0.184
0.464
0.374
0.650
0.896
0.188
3.616
0.396
0.020
1.488

In Runde
8
6
1
3
3
6
4
4
4
8
5
9
6
3
1
2
8
5
8
2
2
6
2
0
0
0
0

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

IBPM 4 Hungaroring
GEC

timed practice

Qualifikation started at 12:25:00

Hungaroring 4,381 Km
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